SENSICAT

WYSOCE LEKKOSTRAWNA

Czy Twdj kot jest wybredny i ma wrazliwy zotqdek?

Wyselekcjonowane, tatwostrawne sktadniki w JOSERA SensiCat dajg gwarancje
mozliwie najlepszej strawnosci karmy, ktérej wymagajg koty z wrazliwym
przewodem pokarmowym.

> Idealna dla dorostych kotéw, szczegdlnie z wrazliwym uktadem trawiennym

> Odpowiednio dobrana receptura z lekkostrawnymi i wysoko
akceptowanymi sktadnikami

> Zawiera dietetyczne wtdkna, ktére zapobiegaja powstawaniu kul wiosowych

> Warto§é pH moczu jest utrzymywana na odpowiednim poziomie (6,0 - 6,5),
co przeciwdziata powstawaniu kamicy moczowej

m SensiCat /
24h
2-3kg 25-40¢
3-4kg 40-55¢
4-5kg 55-70g
5-Tkg 70-95¢g
7-10kg 95-120g

*Waga dorostego kota.
Nalezy zapewni¢ kotu staly dostep do $wiezej wody.

o,
89%
Biatka pochodzenia

zwierzecego
Udziat w biatku ogdlnym

Biatko

33/18

Ttuszcz

*Dla dorastajacych kotow
od 6. miesigca zycia /

koty doroste.

Petnoporcjowa karma dla dorostych kotow. Sktad: suszone biatko drobiowe, kukurydza petnoziarnista, ryz, skwarki, ttuszcz drobiowy,
wystodki buraczane, hydrolizowane biatko drobiowe, mineraty, suszona watrébka drobiowa.

petfood with passion

Dostepne opakowania 400 g, 2 kg, 10 kg

®

pH moczu 6,0 - 6,5

Lekkostrawna Odktaczacz

Sktadniki analityczne:
Biatko surowe

Zawarto$¢ ttuszczu

Widkno surowe

Popi6t surowy

Wapn

Fosfor

Magnez

Sod

Potas

Energia metaboliczna*
Energia metaboliczna*
Dodatki odzywcze na kg:
Witamina A

Witamina D3

Witamina E

Witamina B1

Witamina B2

Witamina B6

Witamina B12

Niacyna

Kwas pantotenowy

Kwas foliowy

Biotyna

Tauryna

Zelazo (siarczan zelaza ll, jednowodny)
Cynk (uwodniony chelat glicyny Zn)
Mangan (tlenek manganu If)
Miedz (uwodniony chelat glicyny Cu)
Jod (jodek wapnia)

Selen (selenin sodu)
Dodatki technologiczne:

MJ / kg
kcal / kg

1.U. / kg
1.U. / kg
mg / kg
mg / kg
mg / kg
mg / kg

mcg / kg

mg / kg
mg / kg
mg / kg

mcg / kg

mg / kg
mg / kg
mg / kg
mg / kg
mg / kg
mg / kg
mg / kg

33,0
18,0
2,0
6,7
1,30
1,00
0,09
0,40
0,60
16,7
3991

24000
1800
220
15
20
20
100
90
50

5
1000
1500
170
150
15
18
1,80
0,25

Przeciwutleniacze: tokoferol pochodzenia naturalnego.

“Opracowano zgodnie z EN 16967
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